
Okresní fotbalový svaz Znojmo
                Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo
                         Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Zápis DK č. 27 ze dne 16. června 2022

Přítomni: JUDr. Milan Kvapil, Ing. David Zelníček, Ondřej Bence, JUDr. Stanislav Hrdlička, 

Jaroslav Pölderl,

Omluveni:

Rozhodnutí DK: viz. níže a na Úřední desce OFS Znojmo

Další sdělení: 

---

Ve Znojmě dne 16. června 2022

                                                                        Za DK JUDr. Kvapil



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327979

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Dancinger Jan (90082139)

Klub: 6270021 ­ Tělocvičná jednota Sokol Blížkovice

Soutěž: 2021627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Blížkovice B ­ Starý Petřín ,2021627A3A1304

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Surová hra podle § 42 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), když:

v 89´ obdržel ČK za surovou hru, úmyslně udeřil protihráče loktem do zad nepřiměřenou silou mimo souboj o míč v nepřerušené hře,
soupeř utkání dohrál,

za což podle § 42 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání nepodmíněně

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.06.2022 13:53

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 16.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327982

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Kazdera Vítězslav (62060049)

Klub: 6270851 ­ Sportovní klub Olbramkostel,z.s.

Soutěž: 2021627A3A ­ Znojemské pivo IV. třída skupina A

Zápas: Mramotice - Olbramkostel ,2021627A3A1303

ROZHODLA TAKTO:

VD je vinen disciplinárním přečinem pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným osobám podle § 45 Disciplinárního
řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 93. minutě byl vykázán z lavičky náhradníků za druhé napomenutí pro kritiku výkonu rozhodčího s hanlivým a urážlivým výrazem (první
napomenutí měl v 69. minutě pro kritiku HR bez hanlivých výrazů), přičemž podle popisu provinění měla být uložena v 93. minutě přímo
červená karta,

za což se podle § 45 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zákaz výkonu funkce vedoucího družstva a pobytu na
hráčské lavičce ve všech funkcích na 2 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 13.06.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 16.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327306

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Mach Stanislav (88061994)

Klub: 6270251 ­ Sportovní klub Sokol Jaroslavice, z.s.

Soutěž: 2021627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Jaroslavice A ­ Horní Kounice A ,2021627A1A2604

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 47´ obdržel ČK za zmaření zjevné brankové příležitosti podražením soupeře v pokutovém území v nepřerušené hře v souboji o míč,

za což se podle § 43 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 13.06.2022 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 16.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328062

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Petrů Vojtěch (03090786)

Klub: 6270501 ­ TJ Sokol Šanov, z.s.

Soutěž: 2021627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Šanov ­ Vlasatice ,2021627A2B2602

ROZHODLA TAKTO:

Hráč Vojtěch Petrů je vinen disciplinárním přečinem Surová hra podle § 42 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“), když v 88´ obdržel ČK za surovou hru, když zezadu v souboji o míč kopl soupeře v nepřerušené hře
nepřiměřenou silou (soupeř utkání dohrál), za což podle § 42 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní
činnosti na 1 soutěžní utkání nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 13.06.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 16.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022328155

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Tapšík Petr (84021795)

Klub: 6270411 - FK DYNAMO OLEKSOVICE, z.s.

Soutěž: 2021627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Oleksovice - Troskotovice ,2021627A2B2605

ROZHODLA TAKTO:

V souladu s ustanovením § 99 odst. 3 písm. b) DŘ FAČR disciplinární orgán skutek, pro který je vedeno disciplinární řízení zastavuje,
neboť skutek není disciplinárním přečinem.
Dle ZoU vyplývá, že v 78. min. byl vyloučen hráč Tapšík Petr bez bližšího uvedení, pouze ve zprávě rozhodčího je uvedeno zatažení za dres.
Z uvedeného je zřejmé, že byla nesprávně udělena ČK, ale měla být udělena pouze ŽK.

Po provedeném šetření DK rozhodla takto:
bylo zjištěno a prokázáno, že předmětný skutek není disciplinárním přečinem a proto v souladu s ust. § 99 odst. 3 písm. b) DŘ se
disciplinární řízení ZASTAVUJE a hráč má uvolněnu činnost.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 16.06.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022327315

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Vostřel Zdeněk (97090715)

Klub: 6270181 ­ Tělovýchovná jednota Družstevník Hostěradice, z.s.

Soutěž: 2021627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Božice A ­ Hostěradice A ,2021627A1A2607

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 79´ obdržel ČK za zmaření zjevné brankové příležitosti podražením soupeře zezadu v nepřerušení hře v souboji o míč,

za což se podle § 43 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 12.06.2022 01:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 16.06.2022


